



استان فآرسي

کازرون

جشن دانش‌آموختگی

دانشجویان دانشگاه سلمان

فارسی کازرون برگزار شد



در آستانه فرارسیدن عید سعید قربان و آغاز دهه امامت و ولایت، با حضور محمد عارف، عضو هیئت امنای بنیاد حامیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون پژوهشگر برگزیده هنر دانشگاه‌های ایران، اعضاء هیئت‌رئیسه و جمعی از اعضاء هیئت علمی و اساتید دانشگاه سلمان فارسی کازرون به همراه دانش‌آموختگان و جمعی از اعضاء خانواده‌های آنها، جشن دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این مراسم غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه، ضمن تبریک به مناسبت دانش‌آموختگی دانشجویان این دانشگاه، با ابراز امیدواری نسبت به تداوم زندگی آنها در مسیری موفقیت‌آمیز، خاطرنشان نمود: شما در آغاز راهی جدید برای کمک به رشد فردی خود و اعتلای جامعه قرار دارید. با تکیه به اندوخته‌های علمی و در نظر داشتن مبانی اخلاقی و دینی، تلاش کنید تا علاوه بر پرورز استعدادهای فردی، نقش و سهمی مؤثر در کمک به حل مسائل جامعه داشته باشید. علاوه بر این شما از این پس به عنوان دانش‌آموختگان این دانشگاه، می‌توانید حامیان دانشگاهی باشید که در آن تحصیل کرده‌اید. این امکان فراهم آمده تا بتوانید در قالب بنیاد حامیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، همچنان در کنار این دانشگاه باشید.

محمد عارف، عضو هیئت امناء بنیاد حامیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی تهران که از چهرهای مطرح دانشگاهی کازرون در سطح کشور محسوب می‌شود نیز در این مراسم با تبریک به دانش‌آموختگان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، از تجربه‌های زیسته خود در مسیر فعالیت‌های علمی و حرفه‌ای‌اش سخن گفت و خاطرنشان نمود: تلاش و ممارست شما در به روز نگه داشتن دانشی که به دست آورده‌اید و انجام فعالیت‌های حرفه‌ای و کاری با ادبیات و زبان دانشگاهی، می‌تواند بسترساز موفقیت‌های آتی شما باشد. دانشگاه محل تولید علم و فرهنگ است و بنابراین شما به عنوان دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها بایستی تمام تلاش خود را به کار برید تا در جهت تقویت گفتمان‌های علمی و فرهنگی در سطح جامعه ایفای نقش داشته باشید.

اجرای موسیقی، شاهنامه‌خوانی، شعرخوانی، برگزاری مسابقه و قرآنت سوگندنامه و اهداء لوح و تندیس یادبود به دانش‌آموختگان و همچنین اهداء لوح تقدیر به عباس روستا، یکی از همیاران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون که به عنوان رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیر و کارزین منصوب شده است، از دیگر برنامه‌های برگزار شده در این مراسم بود.

گفتنی است این برنامه از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و با همکاری سایر معاونت‌ها و بخش‌های مختلف این دانشگاه و همچنین حضور فعال دانشجویان برگزار شد.

فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد:

تقوا و صبر خانواده معظم شهدا

ستودنی است

فرمانده انتظامی فیروزآباد در دیدار با خانواده شهید احمد جوادی تقوا و صبر خانواده معظم شهدا را ستودنی دانست.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در این دیدار، بیان کرد: شهیدان نماد صبر و استقامت و سرمایه‌های همیشه ماندگار و ارزشمند نظام جمهوری اسلامی ایران هستند و ادامه راه و هدف شهدا و رسیدن به آرمان‌های حضرت امام خمینی (ره) و شهدای گرانقدر وظیفه‌ای مهم می‌باشد.

وی افزود: همانگونه که شهیدان در حفظ و حراست از وطن و پیروی از رهبر خود جانفشانی کردند، ما نیز باید در پیروی از اهداف و آرمان‌های آنان، تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و حمایت از خانواده‌های گرانقدر آنها کوشا باشیم.

این مقام انتظامی تصریح کرد: خانواده معظم شهدا الگوی صبر و پایداری در جامعه هستند، که با تحمل سختی‌ها و

تاریخ

۱۱

تیر

۱۴۰۲

یکشنبه

جانشین فرمانده انتظامی ۵اراب خبر داد؛

کشف بیش از ۱۶ کیلو تریاک در داراب

جانشین فرمانده انتظامی داراب از توقیف سواری پژو روا و کشف ۱۶ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی بیان کرد: ماموران پاسگاه انتظامی قلعه بیابان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو روا مظنون و به آن دستور ایست دادند.

این مزایده است.

وی گفت: با توجه به عملکرد سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی کشور بخصوص استان بوشهر، سال گذشته با توجه به انقلابی که در سامانه‌هی وضعیت انبارهای این سازمان صورت گرفت، از سوی وزیر اقتصاد این مجموعه به‌عنوان سازمان رکوردها لقب گرفت.

استان در مرزگان

جاسک

استاندار هرمزگان:

جاسک در حال تبدیل شدن

به منطقه‌ای نفتی است



استاندار هرمزگان با اشاره به طرح‌های حوزه نفت گفت: با اجرای این طرح‌ها شهرستان جاسک در حال تبدیل شدن به منطقه نفتی است.

به گزارش ایانا، مهدی دوستی در دیدار با مردم شهرستان جاسک، اظهار کرد: تاکنون دو سفر جامع به شهرستان جاسک داشته‌ام و در حدفاصل سفرها در حوزه آب و راه شهرستان منابع قابل توجهی تخصیص داده شده است که امیدواریم همین امسال مردم خروجی این منابع را ببینند و مشکل آب شهرستان جاسک حل شود.

وی افزود: در بحث اعطای مجوزات صید و صیادی که یکی از مطالبات اصلی مردم شهرستان بود اتفاق مبارکی در استان افتاده است و زمینه ثبت‌نام شناورداران و صیادان برای اخذ مجوز صید فراهم شده است، ضمن اینکه رویه‌های گمرکی در یکی از بنادر جاسک نیز به تصویب رسیده است که به زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، در پاسخ به دغدغه‌ها در حوزه‌های مربوط به ورزش و زیرساخت‌های درمانی نیز عنوان کرد: حتماً مدیرکل ورزش و جوانان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان را مأمور خواهیم کرد که سفری ویژه به جاسک داشته باشند ضمن اینکه تمام موارد نیز در مرکز استان بررسی و تصمیم‌گیری خواهد شد.
دوستی با تأکید بر لزوم فعال‌سازی اقتصاد دریامحور در شهرستان جاسک، عنوان کرد: این شهرستان رفته رفته در حال تبدیل شدن به یک منطقه نفتی است از این رو تربیت نیروی انسانی متخصص متناسب با آینده جاسک باید در دستورکار باشد که بر همین اساس احداث هنرستان تخصصی نفت را در جاسک آغاز کردیم و امیدواریم این هنرستان بتواند از سال آینده دانش‌آموز بپذیرد.
وی با تشکر از مشارکت خیرین در توسعه زیرساخت‌های آموزشی ادامه داد: برای بحث مدرسه‌سازی در استان منابع قابل توجهی در نظر گرفته شده است و حدود ۸۰۰ کلاس را تا پایان امسال بهره‌برداری خواهیم رساند که بخشی از این مدارس سهم شهرستان جاسک است.

استاندار هرمزگان در پاسخ به دغدغه گروه‌های مردمی مبنی بر بومی‌گزینی شرکت‌ها و صنایع جدید مستقر در جاسک، خاطرنشان کرد: بختی که در برگزاری آزمون‌های استعدادی در صنایع غرب بندرعباس برای تخصیص سهمیه به نیروهای بومی در نظر گرفته‌ام در جاسک نیز باید اجرایی کنیم تا دغدغه مردم در این حوزه مرتفع شود.

استاندار هرمزگان دستوراتی برای اعطای تسهیلات کارآفرینی با اولویت بانوان و تخصیص پنج میلیارد تومان تسهیلات به این منظور و همچنین صدور شناسنامه برای افراد فاقد شناسنامه صادر کرد.

وی با تأکید بر آبی‌پروری در شهرستان جاسک، افزود: در حال حاضر بیش از سه هزار زیستگاه مصنوعی در سطح استان ساخته شده است که این میزان رو به افزایش است.

عشم

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان

منطقه آزاد قشم:

شرط بهره‌مندی از معافیت مالیاتی،

اخذ پروانه از منطقه آزاد قشم است

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم گفت: تمامی اصناف و کسبه جزیره قشم جهت بهره‌مندی از معافیت مالیاتی مربوط به فعالیت اقتصادی در مناطق آزاد برای اخذ پروانه کسب و پیشه و تمدید آن باید به مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم مراجعه کنند.

به گزارش مهر، هرمز امیری در جمع خبرنگاران، با بیان این مطلب اظهار کرد: در راستای حمایت از فعالان اقتصادی، کسبه و تجار جزیره قشم جهت جلوگیری از موازی کاری و

جانشین فرمانده انتظامی ۵اراب خبر داد؛

کشف بیش از ۱۶ کیلو تریاک در داراب

وی افزود: راننده بدون توجه به دستور ایست پلیس متواری و با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه خودرو را رها و متواری شد.
جانشین فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه مأمورین در بازرسی از خودرو، ۱۶ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک که به نحو ماهرانه‌ای در سپر جاسازی شده بود، کشف کردند، گفت: تلاش برای دستگیری راننده متواری ادامه دارد.

رفع دوگانگی در امور مربوط به صدور مجوز کسب و پیشه، لازم است تا سایر دستگاه‌های اجرایی حاضر در جزیره از صدور و تمدید هرگونه پروانه کسب و پیشه خودداری کنند.

وی ادامه داد: همچنین کسبه و فعالان اقتصادی منطقه آزاد قشم برای بهره‌مندی از معافیت مالیاتی پیش بینی شده در ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، جهت صدور و تمدید پروانه کسب باید از طریق مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم اقدام کنند.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم اظهار کرد: مطابق ماده ۱۱ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد و ماده ۷ قانون و مقررات مناطق ویژه اقتصادی، بند الف ماده ۶۵ قانون احکام دائمی توسعه کشور و تبصره ماده ۵ آیین نامه اجرایی ماده ۸۸ قانون نظام صنفی کشور، متولی صدور پروانه کسب سازمان منطقه آزاد قشم پیش بینی شده است.

امیری تأکید کرد: معافیت‌های مالیاتی واحدهای صنفی، تولیدی و فعالان اقتصادی در مناطق آزاد در صورت عدم دریافت مجوز از سازمان منطقه آزاد و فعالیت در خارج از محدوده و عدم انجام تکالیف قانونی از جمله تسلیم اظهارنامه و ارائه اطلاعات عملکرد مالی حسب مورد منتفی خواهد بود. وی در پایان خاطرنشان کرد: کسبه و فعالان صنفی که پیش از این مجوز فعالیت خود را از سایر دستگاه‌ها دریافت کرده‌اند نیز می‌توانند جهت صدور مجدد پروانه کسب و پیشه و برخورداری از معافیت مالیاتی ذکر شده در قانون به مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم مراجعه کنند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

بندر بزرگ خلیج فارس

در خوزستان از محل اعتبارات ملی

احداث می‌شود



استاندار خوزستان با بیان اینکه مطابق برنامه‌ریزی‌ها، فاز اول بندر بزرگ خلیج فارس از محل اعتبارات ملی تا سال ۱۴۰۴ احداث خواهد شد گفت: برابر با دستور معاون اول رئیس جمهور، مکان احداث این بندر باید هرچه زودتر با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نیرو تعیین تکلیف شود.

علی اکبر حسینی مجراب در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: باتوجه به تحولات اقتصادی در منطقه و رشد روزافزون سرمایه‌گذاری‌ها در کشورهای حوزه خلیج فارس، باید به سمت افزایش توان عملیاتی و لجستیکی منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) و بهره‌گیری از شانس‌های مهم جغرافیایی و اقتصادی آن برای کسب سهم بیشتر از بازارهای تجاری منطقه پیش برویم. وی با اشاره به اهمیت حمل و نقل دریایی در رشد تجارت جهانی تأکید کرد: کشورهای قطر، کویت و عراق در زمینه توسعه بنادر خود و به طور خاص در حمل‌کانتینری کالا، پروژه‌های مهمی را اجرا کرده‌اند.

استاندار خوزستان با بیان اینکه احداث بندر بزرگ خلیج فارس از جمله مصوبات سفر دوم رئیس جمهور به خوزستان بوده است گفت: این پروژه می‌تواند در توسعه تجارت خارجی کشور نقش مهمی داشته باشد.
سیاست دولت سیزدهم برای بهبود جایگاه ایران در اقتصاد دریامحور منطقه
وی بهبود جایگاه ایران در اقتصاد دریامحور منطقه را از سیاست‌های دولت سیزدهم عنوان کرد و ادامه داد: این بندر در راستای همین سیاست احداث خواهد شد.

استاندار خوزستان خاطرنشان کرد: معاون اول رئیس جمهور نیز به منظور پیگیری و اجرایی شدن مصوبات سفر دوم رئیس جمهور به خوزستان دستوراتی را به چند دستگاه ملی ابلاغ کرده که محور آن بندر بزرگ خلیج فارس در استان است.
نماینده عالی دولت در استان خوزستان اضافه کرد: سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نیرو در چارچوب قوانین، باید هرچه سریعتر، مکان احداث این بندر را تعیین تکلیف کنند.

مستحک خاطرنشان کرد: منابع مورد نیاز برای احداث این پروژه از اعتبارات وزارت راه و شهرسازی و همچنین سازمان بنادر و دریانوردی تأمین خواهد شد.
وی احداث این بندر در استان را زمینه ساز جذب سرمایه‌گذاری‌های مهم و نیز ایجاد فرصت‌های پایدار شغلی دانست و ادامه داد: برنامه‌ریزی‌ها برای احداث این پروژه می‌بایست به نحوی باشد که بخشی‌هایی از آن تا سال ۱۴۰۴ بهره‌برداری برسد.

استاندار خوزستان یادآور شد: این بندر عمیق‌ترین بندر در حوزه خلیج فارس خواهد بود به طوری که امکان پهلوگیری کشتی‌های سائز بزرگ کانتینری را دارد و ظرفیت آبخور کشتی‌ها به ۳۰ تا ۴۰ متر خواهد رسید.



صفحه

۳

شماره

۳۶۷۳

سال

بیست‌ونهم

جنوب ایران

بر اساس بخشی از اطلاعات اولیه طرح مطالعاتی بندر بزرگ خلیج فارس، این بندر دارای بیش از چهار هزار هکتار اراضی پسرکناره‌ای خواهد بود که امکان ایجاد زیرساخت‌ها و روستاهای بندری، مراکز لجستیکی و حمل و نقل، استقرار مراکز تولید و ارزش افزوده را با استفاده از سرمایه‌گذاری بخش دولتی و خصوصی فراهم می‌کند.

ناظر گمرکات خوزستان خبر داد:

کاهش صادرات و واردات از گمرکات

خوزستان در ۳ ماهه امسال

ناظر گمرکات خوزستان از صادرات یک میلیارد و ۳۷۴ میلیون دلار کالا از گمرکات استان در ۳ ماهه فصل بهار سال جاری خبر داد.

بهبود قره بیگی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص آمار صادرات از گمرکات خوزستان اظهار کرد: در سه ماه فصل بهار امسال یک میلیارد و ۳۷۴ میلیون دلار کالا از گمرکات استان صادر شده است.

وی با بیان اینکه این میزان صادرات از نظر وزنی ۵ میلیون و ۴۱ هزار تن بوده است، افزود: میزان صادرات در مقایسه با مدت مشابه پارسال از نظر وزنی ۱۶ درصد و از لحاظ ارزشی ۳۲ درصد کاهش داشته است.

ناظر گمرکات خوزستان در خصوص عمده محصولات صادراتی از گمرکات استان تصریح کرد: مواد پتروشیمی، محصولات کشاورزی، فولاد، مصالح ساختمانی، وسایل مکانیکی و الکترونیکی، آزیان‌های پرورشی و مواد غذایی از مهمترین اقلام صادراتی از گمرکات خوزستان هستند.

قره بیگی عنوان کرد: کشورهای امارات متحده عربی، عراق، چین، جنوب شرق آسیا، ترکیه، روسیه، افغانستان و پاکستان مقاصد این اقلام صادراتی هستند.

وی با بیان اینکه میزان واردات در سه ماهه نخست امسال ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است، ادامه داد: میزان واردات گمرکات استان خوزستان در این مدت، سه میلیون و ۳۸۲ هزار تن به ارزش ۲ میلیارد و ۹۲۶ میلیون دلار بوده است.

قره بیگی خاطرنشان کرد: درآمد ۳ ماهه نخست امسال گمرکات خوزستان ۵۵ هزار و ۸۶۷ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۱۵۵ درصد افزایش داشته است.

استان گچساران و پیروز احمد

گچساران

رئیس اداره امور آب گچساران:

بیش از ۷۵۰ هزار متر مکعب آب

در گچساران صرفه‌جویی شد



رئیس اداره امور آب گچساران گفت: با مسدود کردن چاه‌های بدون مجوز و فاقد پروانه از سال گذشته تاکنون از برداشت غیرمجاز ۷۵۰ هزار متر مکعب آب در منطقه گچساران جلوگیری شد.
سید معصوم افضلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان صرفه‌جویی جلوگیری از مصرف غیرقانونی، از پر و مسدود کردن ۱۳ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان گچساران به دست آمد.

وی بیان کرد: ۵۸۲ حلقه چاه مجاز در دشت‌های لیشر، خیرآباد، سرپری (دیل و آرو)، چهاربیشه و امامزاده جعفر این شهرستان وجود دارد.

افضلی تصریح کرد: ۱۴۲ حلقه چاه غیرمجاز در این شهرستان وجود دارد که ۵۶ حلقه آن مربوط به دستگاه‌های اجرایی است.

رئیس اداره امور آب گچساران گفت: سالانه به طور میانگین ۳۸ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب آب از دشت‌های این شهرستان برداشت و در بخش‌های کشاورزی، شرب، صنعت و خدمات مصرف می‌شود.

وی اظهار کرد: این شهرستان در شرایط کم آبی شدیدی قرار دارد و لازم است که شهروندان گچسارانی نسبت به این موضوع حساسیت و توجه بیشتری داشته باشند.

رئیس اداره امور آب گچساران، پر و بسته کردن چاه‌های غیرمجاز و نصب کنترل هوشمند حجمی را مهمترین برنامه‌های در دست اجرای این شرکت در سال جاری برای نجات بخشی سفره‌های زیرزمینی در شهرستان اعلام کرد و گفت: از سال ۹۹ تاکنون ۴۰ حلقه چاه غیرمجاز در گچساران پر و مسلوب‌المنفعه شده است.

افضلی ابراز کرد: به منظور افزایش آب سفرهای زیرزمینی سه طرح تغذیه مصنوعی در مناطق ناصرآباد، شیخ خواجه (آبدالان میون) و گرگ‌دا در محدوده مطالعاتی منطقه امامزاده جعفر گچساران احداث شده است.